A.M.I
CATALOGUE TUYAUX
www.ami dc.fr
E Mail: ami.richard@wanadoo.fr
Tél: + 33.(0) 2.96.76.76.96 Fax: + 33.(0) 2.96.76.76.86
Z.A. DU PONT ROUGE 22 440 Trémuson FRANCE
ALFA METAL INTERNATIONAL
Caractéristiques :

102 5,5 1850 567 2 7
Autres dimensions disponible sur demande
TUYAUX PVC
OPAL PREMIUM
 ‐ Tuyau d’arrosage avec renforcement polyester guipé haute ténacité
 ‐ Tube intérieur lisse en PVC souple
 ‐ Qualité économique ‐ Sans cadmium ni baryum
 ‐ 20 bar de pression test
 ‐ Couronnes emballées sous film transparent
 ‐ Couronne : 25 ou 50 mètres avec disque présentoir
 ‐ Coloris : Ame noire, revêtement vert translucide ou jaune opaque
Utilisations :
 ‐ Tuyau multi‐usages pour amenées d’eau et arrosage
Référence Ø int x Ø ext (mm) Poids (g/m) PS (bar) Long. (m)
Vert Translucide
AL‐HOBBYV15X19‐25 15 x 19 135 10            25
AL‐HOBBYV19X23‐25 19 x 23,5 196 10            25
AL‐HOBBYV25X31‐25 25 x 31 340 10            25
AL‐HOBBYV15X19‐50 15 x 19 135 10            50
AL‐HOBBYV19X23‐50 19 x 23,5 196 10            50
AL‐HOBBYV25X31‐50 25 x 31 340 10            50
Jaune
AL‐HOBBYJ15X19‐25 15 x 19 135 10            25
AL‐HOBBYJ19X23‐25 19 x 23,5 196 10            25
AL‐HOBBYJ25X31‐25 25 x 31 340 10            25
AL‐HOBBYJ15X19‐50 15 x 19 135 10            50
AL‐HOBBYJ19X23‐50 19 x 23,5 196 10            50
AL‐HOBBYJ25X31‐50 25 x 31 340 10            50
TUYAUX PVC

Tapis stries fines ‐ Image 2
Tapis stries larges ‐ Image 3
Tapis Checker ‐ Image 4
Tapis Diamant ‐ Image 5
Tapis Pastilles ‐ Image 6
1 4 62
3
7
5
Conforme à la Norme NF EN 50086‐2‐1
Reference Ø (mm)
Métrage
couronne (m)
Coloris
Gaine ICA
GICAGRIS16X100 16 100 Gris
GICAGRIS20X100 20 100 Gris
GICAGRIS25X100 25 100 Gris
GICAGRIS32X050 32 50 Gris
Gaine ICTA
GICTAGRIS16X100 16 100 Gris
GICTAGRIS20X100 20 100 Gris
GICTAGRIS25X100 25 100 Gris
GICTAGRIS32X050 32 50 Gris
GICTAGRIS40X050 40 50 Gris
GICTAGRIS50X025 50 25 Gris
GICTAGRIS63X025 63 25 Gris
Gaine IRL
GIRLGRIS16X100 16 100 Gris
GIRLGRIS20X100 20 100 Gris
GIRLGRIS25X100 25 100 Gris
GIRLGRIS32X050 32 50 Gris
GIRLGRIS40X050 40 50 Gris
GIRLGRIS50X025 50 25 Gris
GIRLGRIS63X025 63 25 Gris
TUYAUX PE
GAINE ELECTRIQUE ( ICA, ICTA & IRL )
 ‐ Grande résistance à l'écrasement et aux chocs
 ‐ Fil tire aiguille synthétique insensible à la corrosion